22.1.1594 - MDLxxxxiiij Adi 22 di Genaro sabbato … f. 109 A D. Gio Angelo Candido d. tre .3.10 et per lui ad 
augustino fiorentino d.e per havere comprate tavole diece di chiuppo et otto pepe di castagno che han da 
servire per la fabrica che si fa al fundaco nominato s.to pantaleone sincome haverà ad spendere come 
appare per Instro al quale se habbia relatione d. 3.3.10 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 9, p.63; Pinto, 
Ricerca 2016). 

5.3.1594 - MDLxxxxiiij Adi 5 di Marzo sabbato … f. 239 A D. Gio: angelo candido d. otto et per lui a gregorio 
fioravante d.e per la fabrica che fa al fundaco di d.to lighoro er s.to pantaleone et celi paga di soi proprij 
dinari tanto essi quanto tutte le altre partite d. 8 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 9, p.174; Pinto, Ricerca 
2016). 

26.3.1594 - MDLxxxxiiij Adi 26 di Marzo sabato … f. 239 a D. Gio angelo Candido d. tre et per lui a gregorio 
fioravante d.e sono in conto delle fabriche che have fatte et fa al fundaco di s.to pantaleone d. 3 (ASBN, 
Banco del Popolo, g.m. 9, p.227; Pinto, Ricerca 2016). 

19.4.1594 - MDLxxxxiiij Adi 19 di ap.le martedi … f. 239 A D. Gio angelo Candido d. 04.15 et per lui ad m.ro 
valerio cannata d.e sono per trentatre tufoli et due seditore et due panara a lui consignate che serveno per le 
coria delle camare che hanno fatte ad loro fundaco di santo pantaleone d. 04.15 (ASBN, Banco del 
Popolo, g.m. 9, p.285; Pinto, Ricerca 2016). 

22.4.1594 - MDLxxxxiiij Adi 22 di ap.le venerdi … f. 239 A D. Gio angelo Candido d. due et gr. 10 et per lui 
ad Iacovo anello perrella d.e per lo preczo di mille chiantaroli et fv chiataroni di abastro et n.ro 38 chiave che 
serveno per le porte et finestre che si fanno al fundaco di s.to pantaleone d. 2.-.10 (ASBN, Banco del 
Popolo, g.m. 9, p.294; Pinto, Ricerca 2016). 

28.4.1594 - MDLxxxxiiij Adi 28 di ap.le Giovedi … f. 239 A D. Gio: angelo Candido d. due 4.5 et per lui ad 
ferrante lamberto disse per sei tavole vendutoli et consignatoli per servitio del fundaco nom.to santo 
pantaleone che serveno per le porte et finestre delle camere nove fatte d. 2.4.5 (ASBN, Banco del Popolo, 
g.m. 9, p.309; Pinto, Ricerca 2016). 

8.6.1594 - MDLxxxxiiij Adi 8 di Giugno mercoldi … f. 239 A D. Gio angelo Candido d. tre et per lui ad m.ro 
gregorio fioravante d.e ad complimento di d. tredici come li altri li have rec.ti manualmente in due partite et 
sono per le fabriche che have fatte et fa al fundaco di s.to pantaleone et detti dinari sono in conto d. 3 
(ASBN, Banco del Popolo, g.m. 9, p.444; Pinto, Ricerca 2016).